
UCHWAŁA NR VIII/56/2019
RADY GMINY PISZCZAC

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Terespol w zakresie dowozu dzieci z Gminy 
Terespol do Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Zalutyniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, ze zm.) Rada Gminy Piszczac uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Terespol a Gminą Piszczac w sprawie 
przyjęcia do realizacji zadania publicznego w zakresie dowozu uczniów niepełnosprawnych, zamieszkałych na 
terenie Gminy Terespol do Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Zalutyniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac, upoważniając go do podpisania porozumienia 
z Gminą Terespol w zkresie objętym treścią tej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Panasiuk

Id: D0B926E9-1378-41CD-B8AA-77E0B1003BC0. Podpisany Strona 1




